
f
<'¡ a:!

f

I. MUNICIPALIOAD DE LOTA
D¡recc¡ón Adm. y F¡nanzas

Dpto. Adquis¡c¡ones

N' 0700 Movilización;

min¡strat¡vos de Suministro y Prestación de Servicios,

APRUEBA PRIMER LLAMADO A LICITACIÓN
PÚBLICA A TRAVES DEL MERcADo PÚBLIco,

DECRETO N'

LOTA,

VISTOS:

1y?
21Jlrt 202?

a) Solicitud de compra de lVateriales y/o Trabajo Folio

b) Ley N' 19 886 de bases Sobre Contratos Ad-

c) Decfeto N'250 de 2004 de N¡inisterio de Ha-
cienda, que aprueba reglamento de Ley N' 19.886, de bases sobre contratos Administrativos de Suminisko
y Prestación de Servicios,

d) Ley N' 19.880, sobre base de los procedimien-
tos Administrativos que r¡gen los Actos de los Órganos de la Administración del Estado;

e) D.F.L. N" 1/2006 de l\¡inisterio del lnterior, publi-
cado en D.O. el 26.07.2006, que fija texto refundrdo ley 18.695,

Y, en uso de las facultades que me confleren los articu-
los. 120 y 630 de la Ley 18.695, Ley Orgánica Constitucional de Municipalidades.

DECRETO:

10 APRUEBASE LLLAMADO A LICITACION PU.

BLICA, para realizar la Adquisición, según lo indica la letra a) de los vistos del presente decreto,

2" APRUEBESE PRIMER LLAMADO a licitación Públr-

ca a través del l\,4ercado Publicoi

3'PUBLIQUESE en el portal Mercado Publico,

ANÓTESE, COMUNi UESE EN EL MERCADO PU.
BLICO A QUIENES CORRESPONDA Y EN SU OPORTUNIDAD ARCHIVESE,.

POR OR ALCALDE

;
J

r
\2:¿ R BENITEZ VEGA

E L

DOELES s

'A

N DEL

BROGANTE

Distribución:

- Adquis¡ciones

- Archivo.-


